EDITAL Nº 41/SMGRH/2025

Nívio Boelter Braz, Prefeito Municipal de Santo Ângelo, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas
atribuições legais, torna público aos interessados a HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL do

Processo Seletivo Público Simplificado de Edital Nº 33/SMGRH/2025.

GABINETE DO PREFEITO DE SANTO ÂNGELO/RS, 11 DE JUNHO DE 2025.

Nívio Boelter Braz
Prefeito

Registre-se e Publique-se

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL POR ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO DO PROCESSO
SELETIVO PÚBLICO SIMPLIFICADO, EM CARÁTER EMERGENCIAL.

Cargo: Médico Veterinário

Classificação Número Inscrição Nome Pontuação conforme
item 7.6 do Edital

1 1006 Marcelo Borges Franco 30

2 1012 Victor Viana Moscato 30

3 1008 Eduardo Augusto Bohn 20

4 1009 Francini Palha 0

5 1005 Thaina Andrade Bazzan 0